2024年１月 31日

各位

会 社 名 株式会社ＪＦＬＡホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   檜垣 周作

 （コード番号：3069 STANDARD）

問合せ先 法務総務部長       尾崎 富彦

 （TEL.03 – 6311 - 8892）

第三者割当によるＡ種種類株式の発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2023年９月14日付「株式会社地域経済活性化支援機構による株式会社ＪＦＬＡホー

ルディングスへの再生支援決定、第三者割当によるＡ種種類株式の発行に関するお知らせ」及

び2023年10月20日付「（変更）株式会社地域経済活性化支援機構による株式会社ＪＦＬＡホール

ディングスへの再生支援決定、第三者割当によるＡ種種類株式の発行に関するお知らせの一部

変更について」にてお知らせいたしました第三者割当の方法によるＡ種種類株式の発行につき

まして、本日払込が完了いたしましたので、お知らせいたします。

１．発行の概要

(１) 割当日(払込期日) 2024年 1月 31日

(２) 発行新株式数 Ａ種種類株式 2,000株

(３) 発行価額 １株につき 1,000,000 円

(４) 調達資金の額 20 億円

(５)
増加する資本金

増加する資本準備金

10 億円

10 億円

(６)
募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により株式会社地域経済活性化支援機

構にＡ種種類株式 2,000株を割り当てました。

２．Ａ種種類株式の発行による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 発行済普通株式総数 発行済Ａ種種類株式総数 資本金の額

発行前 47,964,636株 0 株 3,801,306,143 円

発行後 47,964,636株 2,000 株 (注） 4,801,306,143 円

(注) 2023 年 10月 20日付「臨時株主総会開催及び付議議案（定款の一部変更、資本金の額の減

少(減資)等）決定に関するお知らせ」に記載のとおり、2024 年３月 29 日付で発行後の資本

金の額 4,801,306,143 円のうち 1,000,000,000 円を減少し、同額をその他資本剰余金に振り

替える予定です。

以上